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Гарнитура битсови и втичници

Product features

Гарнитурата битсови и втичници за сервисирање велосипеди ги вклучуваат сите неопходни

елементи за најопшто сервисирање на велосипеди.

●

Помалите втичници и битови се 1/4 ", додека поголемите се 3/8".●

За да се осигураме во употребата на сите нив со било која големина на крцкало или момент

клуч, гарнитурата исто така два конвертни адаптери да се користи 1/4 "на 3/8" и обратно.

●

Сите елементи може да се користат на крцкало или момент клуч.●

Сите елементи во гарнитурата се убаво подредени во внатрешноста на СОС влочката за алат од

пена.

●

Гарнитурата содржи:●

Торкс битсови со големини 25, 27 и 30●

Шестоаголни битсови со големини 3, 4, 5, 6, 8, 10●

Големини на втичници 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15●

Адаптери 1/4" - 3/8" и 3/8" - 1/4"●

1782



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура битсови и втичници 629380 1782 20

Насаден клуч инбус прихват 1/4" 187/2HX 3, 4, 5, 6 4

Насаден клуч со ТХ профил прихват 1/4 187/2TX TX 25, TX 27, TX 30 3

Адаптер 1/4" 188.7/2 1/4" - 3/8" 1

Насаден клуч прихват 1/4", 6 аголен 188/2 6p 8, 9, 10, 11, 13, 12, 14 7

Адаптер 1/2" 190.7/2 1/2"x3/8" 1

Насаден клуч имбус 3/8" 6 - агли 236/2HX 8 1

Долг насаден клуч имбус 3/8"6 агли 236/2HXL 10 1

Адаптер 3/8" 238.7/1 3/8" - 1/4" 1

Насаден клуч со приклучок од 3/8" 238/1 6p 15 1


